za podmínek stanovených v této smlouvě a za cenu dohodnutou v čl. 2 této smlouvy. 

Kontaktní a oprávněná osoba nabyvatele k převzetí poskytnutých licencí je Václav Urbánek, tel: 
x, email: x 

2. CENA ZA POSKYTNUTÍ LICENCÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

2.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytnutí licencí činí 21 221,- EUR (slovy dvacet jedna 
tisíc dvě stě dvacet jedno euro) plus případná DPH v zákonné výši (dále jen „cena za poskytnutí 
licencí“). 

mailto:urbanek@mero.cz

01654/LIC 

2 

2.2 Rozpis ceny za jednotlivé typy licencí v EUR bez DPH: 

Název produktu Počet ks Cena za 1 ks Cena celkem 
Microsoft 365 Business Premium 130 159,30 20 709,00